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dot. postgpowania na zadanic pn.:

Brzeg, dnia 1 kwietnia 2019 r.

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie inwestycyjne:
wBudowa kompleksu basenowego przy ul. Korfantego 24a”
(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Dzialajac w oparciu o art. 92 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r., poz.
1986 ze zm.) Zamawiajacy- Burmistrz Brzegu- informuje, Ze decyzja Komisji Przetargowe] z dnia
1 kwietnia 2019 r. wybrat jako najkorzystniejszg oferte nr 12, zilozona przez: PROJEKTY

GOTOWE.PL Spolka Architektoniczna Sp. z 0.0., ul. Zablocie 39, 30-701 Krakow, z ceng taczng:

netto:

113.000,00 zt,

brutto: 138.990,00 zI.

Najkorzystniejsza oferta uzyskata najwigksza taczna ilos¢ punktow- 100 pkt w kryteriach: Cena -60%,

Termin platnosci — 40%.

W przedmiotowym postgpowaniu ztozono oferty:

Numer
oferty

Nazwa Wykonawcey

Liczba punktow
w kryterium
Cena 60%

Liczba punktow
w kryterium-
Termin platnosci
40%

Faczna
liczba
punktow

INSTAL-TECH Marcin Marzec
ul. Nowohucka 92A/15,
30-728 Krakow

27,12 pkt

40,00 pkt

67,12 pkt

STUDIUM Sp. z o.0., Sp.K.
ul. Noakowskiego 12/99,
00-666 Warszawa

26,97 pkt

40,00 pkt

66,97 pkt

Kosik Autorska Pracownia Architektury
Agnieszka Kosik-Wolny

ul. Parkowa 25,

51-616 Wroclaw

18,58 pkt

40,00 pkt

58,58 pkt

Ptaszynski Architektura
Roman Ptaszynski

ul. Baltycka 2/9,

15-611 Bialystok

30,89 pkt

40,00 pkt

70,89 pkt

VITARO Sp. z o0.0.

ul. Swigtokrzyska 30 lok. 63,

00-116 Warszawa

Oddzial: Dziepol¢ 3, 97-500 Radomsko

53,39 pkt

40,00 pkt

93,39 pkt

Konsorcjum:
1) AUTORSKA PRACOWNIA

PROJEKTOWA JW. MS Sp. z o.0.

ul. Biezanowska 46, 30-812 Krakow —
lider konsorcjum

2) JERZY WOWCZAK AUTORSKA
PRACOWNIA PROJEKTOWA

ul. Biezanowska 46/2, 30-812 Krakow —
czlonek konsorcjum

35,87 pkt

40,00 pkt

75,87 pkt

architekciPL Jerzy Hnat
ul. Koscielna 1/7,
44-100 Gliwice

28,85 pkt

40,00 pkt

68,85 pkt

ABM Wycena Nieruchomosei
Projektowanie Architektoniczne
Anna i Bartosz Michalscy s.c.
ul. Czarnieckiego 22A,

44-100 Gliwice

37,88 pkt

40,00 pkt

77,88 pkt




PRACOWNIA ARCHITEKTOW ZEN
ul. Piotrowicka 95A/5,
40-724 Katowice

56,55 pkt

40,00 pkt

96,55 pkt

10

ARrCHIDOM Bernard Lopacz
ul. Srodkowa 5,
47-400 Raciborz

48,60 pkt

40,00 pkt

88,60 pkt

11

ARDEMA Sp. z o.0., Sp.K.
ul. F. Bielinskiego 2,
05-530 Czersk

Oferta odrzucona

12

PROJEKTYGOTOWE.PL
Spoétka Architektoniczna Sp. z o.0.
ul. Zablocie 39,

30-701 Krakéw

60,00 pkt

40,00 pkt

100,00 pkt

13

ASPA PRACOWNIA
ARCHITEKTONICZNA Sp. z 0.0. Sp.K.
ul. Zielonego De¢bu 6,

51-621 Wroclaw

34,77 pkt

40,00 pkt

74,77 pkt

14

COLLECT CONSULTING S.A.
ul. Rolna 14,
40-555 Katowice

28,31 pkt

40,00 pkt

68,31 pkt

15

Konsorcjum:

1) Pracownia 80 Wojciech Czepil

ul. Lekcyjna 69A/7, 51-169 Wroclaw
2) BD Group Sp. z 0.0. Sp.K.

ul. Przyjazni 66/308, 53-030 Wroclaw

28,85 pkt

40,00 pkt

68,85 pkt




